
zou.maregionsud.fr

Directement auprès du conducteur
ou

Pour acheter vos titres de transport, 
rendez-vous sur 

HORAIRES / TIMETABLE
Horaires valables à partir du 02 janvier 2023

Timetable valid from january 02nd 2023

Ligne 603
Nice      La Turbie   Peille - Monaco
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Par téléphone 
du lundi au samedi 

de 7h00 à 20h00

Scannez-moi+ D’INFORMATIONS

NICE        LA TURBIE         PEILLE - MONACO ALLONS
Y EN

ALLONS
Y EN

ALLONS
Y EN

RENSEIGNEZ-VOUS 

AGENCE NICE-THIERS 

17, avenue Thiers - 06000 Nice
Lundi et samedi de 8h30 à 15h30

et du mardi au vendredi de 8h00 à 19h00

AGENCE NICE-PARC PHŒNIX 

94, boulevard René Cassin - 06200 Nice
Du lundi au vendredi de 8h30 à 12h15 et de 14h00 à 17h30

AGENCE MENTON-GARE ROUTIÈRE 

21, avenue de Sospel - 06500 Menton
Du lundi au vendredi de 8h30 à 18h00

et le samedi de 9h00 à 14h30

AGENCE NICE-VAUBAN

Gare Routière - 16, avenue des Diables Bleus - 06300 Nice
Lundi, mardi, jeudi et vendredi

de 5h45 à 12h30 et de 13h50 à 17h15
Mercredi de 7h00 à 12h30 et de 13h50 à 17h15

Samedi de 5h45 à 12h30

Titres Lignes d’Azur NCA acceptés

Montée uniquement direction Monaco / Descente uniquement
direction Nice

MONACO -
PLACE D’ARMES

Tende Gendarmerie

Pont Vincent Auriol bis

Cité PLM
Pont Michel
Les Ecoles
Parc à Fourrages
Lavoir
La Chaumière
Bon Voyage

Riba Roussa
Pont de l’Ariane
L’Oli
La Nuit
Sainte-Anne
Route de Laghet

LA TRINITÉ

NICE - VAUBAN

Place de Rebat
Negron
Pont de Figour
Baccia Donna
Roland
Lavelan
Castel Saint-Pierre
Camp Bollin
Sanctuaire de Laghet
Le Rondeau

Chemin de l’Esperaye

Sainte-Catherine

LA TURBIE

Mairie La Turbie

Les Genêts

Bautugan
Centre Méditerranéen

Villa Paloma
Belgique

CAP D’AIL
M

ONACO

Vauban Université

Costa Plana

Chemin du Braousch

Abattoirs

La Brigue

Tende Vauban

NICE

Peille Village
Saint-Pancrace

Saint-Martin

PEILLE

Votre ancienne
ligne N°

106

ACCESSIBILITÉ PMR CLIMATISATIONINFORMATION
EN TEMPS RÉEL

Arrêts desservis en passant par Sancturaire de Laghet



603 NICE    LA TURBIE     PEILLE - MONACO HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 02 JANVIER 2023
TIMETABLE VALID FROM JANUARY 02ND  2023

MONACO - PEILLE     LA TURBIE    NICE

ALLONS
Y EN

ALLONS
Y EN

ALLONS
Y EN

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 02 JANVIER 2023
TIMETABLE VALID FROM JANUARY 02ND  2023

Du Lundi au Vendredi / From Monday to Friday

Les horaires sont calculés pour des conditions normales de circulation. Ils sont donnés à titre indicatif. Merci de vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué.
Schedules are calculated for normal traffic conditions. They are given as an indication. Please arrive at the stop 5 minutes before the indicated time. 

Tous les cars qui sont accessibles aux personnes à mobilité réduite. Toutefois, il est nécessaire d’effectuer une réservation au plus tard 36h avant votre départ auprès du service-client ZOU!
All coaches are accessible to people with reduced mobility. However, it is necessary to call the ZOU! customer service 36 hours in advance to book your transport.

TÉLÉCHARGEZ L’APPLI

CONSULTEZ LES HORAIRES 

RECHERCHEZ UN ITINÉRAIRE

ACHETEZ UN TICKET

VALIDEZ À BORD DU BUS

603

NICE
Vauban 06.00 07.30 09.40 10.30 15.25 17.15 18.10 18.30

MONACO
Places d’Armes

MONACO
Place d’Armes

LA TRINITÉ
Sanctuaire Laghet

LA TURBIE
Mairie

/

06.45
06.50

08.25

08.45

08.50

09.10

09.30

09.35

/

11.05

11.10

/

14.50

14.55

16.20

16.40
17.10

17.30

NICE
Vauban 07.20 09.15 10.00 11.35 15.20 17.10 18.05

Du Lundi au Vendredi / From Monday to Friday

LA TRINITÉ
Sanctuaire Laghet

LA TURBIE
Mairie 06.20

06.40
08.00
08.20

10.10

/

11.00
/

15.55

16.15
17.50
18.10

18.45

19.05

19.00
/

PEILLE Village / / 10.30 / / / / 19.15

Direct par autoroute entre «La Chaumière» et «La Turbie Mairie»

10.05 10.55 15.50 17.45 18.55

NICE
Vauban 06.15 08.05 10.25 13.20 15.25 17.30

MONACO
Places d’Armes

LA TRINITÉ
Sanctuaire Laghet

LA TURBIE
Mairie

06.55
08.35

/
11.00

/

13.50
/

15.55

16.20
18.00

/

PEILLE Village / 08.55 / 14.10 / 18.20

10.55 13.45 15.50 17.5508.30

Samedi, dimanche et jours fériés /
Saturday, Sunday and public holidays

06.35

MONACO
Place d’Armes

LA TRINITÉ
Sanctuaire Laghet

LA TURBIE
Mairie

/

07.00
07.20

09.00

/

09.20

/

/

11.40

14.10

/

14.30

/

16.30

16.50

18.20

/

NICE
Vauban

07.25 09.25 11.45 14.35 16.55 18.40

Samedi, dimanche et jours fériés /
Saturday, Sunday and public holidays

19.05

19.20

19.50

19.25
18.35

09.50 12.10 15.00 17.20 19.0507.45

PEILLE
Village

06.15 et 07.00 : Ne circule pas le dimanche et jours fériés


